
8 责任编辑：何宇辉 版式策划：李晓菲 校对：周新超

2025年5月13日 星期二 出彩

拍 卖 公 告

说明：
1.标的拍卖公告期为尽职调查时间，竞买人可到实地查看标的现状，拍卖人将给予必要的配合；未看标的的竞买

人视为对本标的实物现状的确认，责任自负。竞买人查看标的资产须提前电话预约。
2.以上标的均以现状拍卖并交割，竞买人参拍前需认真查验标的及相关手续，竞买人一旦作出竞买决定，即表明

已完全了解，并接受标的物的现状和一切已知和未知的瑕疵。成交后拍卖人及委托人不承担瑕疵担保责任。标的面
积以产权权属部门确认为准。

3.拍卖成交时成交价不包含拍卖标的过户或变更时双方产生的一切相应的税、费。成交后所涉及与标的过户、变
更相关的税费按照相关法律法规由买受人自行承担；法律法规未明确规定的由买受人自行承担；无产权标的，须买受
人自行协商办理，并承担产生的所有费用；标的所欠缴的物业、水电暖费等一切相关缴纳及欠费情况请自行向物管及

相关管理部门确认，费用由买受人承担。
4.以上标的信息与拍卖会公布的数据不符时，以拍卖会现场公布的数据为准。
5.竞买人递交竞拍协议并缴纳保证金后，即视为已详细阅读并认可本项目的资产评估报告、披露内容并完成对本

项目的尽职调查，对标的现状予以认可，且自愿承担相应风险。该标的目前处于闲置状态。
6.竞拍成功后买受人须于3日内签订《拍卖成交确认书》并向本公司缴纳拍卖佣金，3个工作日内付清成交价款。

同时须向中国拍卖行业协会网络拍卖平台-中拍平台支付平台使用费（注：该平台软件使用费与本公司无关）。
如有其他约定，一律按照双方签订的竞拍协议为准。
具体详情请致电。
咨询电话：13847250599 15049305908

受有关单位委托，依据《中华人民共和国拍卖法》等相关法
律，我公司以网络拍卖方式定于2025年 5月 22日上午 10时在
中国拍卖行业协会网络拍卖平台（中拍平台 http://paimai.
caa123.org.cn）举行拍卖会（2025年 5月 13日在《内蒙古日报》
刊登拍卖公告），依法公开拍卖抵税财物：产权持有单位通辽华
通粮油有限公司（91150525566919024Q)的治安库土地使用
权、地上建筑物及库内部分机器设备等（具体财产详见财产清
单）。

详情如下：
一、拍卖标的：
财产清单中所列标的为整体拍卖,起拍价：21，190，713.33元。
二、拍卖会时间：2025年5月22日（星期四）上午10时

拍卖地点：中国拍卖行业协会网络拍卖平台（中拍平台
http://paimai.caa123.org.cn）

三、展示时间及地点：
自公告发布之日起7个工作日(2025年 5月 13日至2025年

5月 21日）至拍卖日前在标的所在地通辽市奈曼旗治安镇通辽
华通粮油有限公司展示。

四、拍卖方式：

全场标的以线上增价拍卖的方式拍卖；财产清单中所列标
的为整体拍卖。

五、报名时间及报名方式:
自公告发布之日起至2025年 5月 21日 17时止(节假日、休

息日除外)。凡具有完全民事行为能力，能够独立进行民事活
动，独立承担民事责任的自然人、法人及其他组织，均可参加竞
买，但法律法规对申请人另有限制的除外。竞买人报名时须持

有效证件在中拍平台上完成注册登记及报名，并交纳起拍价的
10%（四舍五入取整数）的参拍保证金，竞买保证金到账截止时
间为2025年 5月 21日 17时（指银行交换到账时间）。竞买保证
金到账后，经审核确认方可取得竞买资格办理报名手续。竞买
不成功者保证金不计息返还（5日之内以到账时间为准）。

六、保证金汇入账户信息：
户名：内蒙古嘉鑫拍卖有限公司
开户银行：中国银行股份有限公司包头市神华国际城支行
账号：150822796721
行号：104192003167

内蒙古嘉鑫拍卖有限公司
2025年5月13日

财产名称
通辽华通粮油有限公司治安镇工业用地一宗
1#治安1号家属房
2#治安2号家属房
3#治安3号家属房
4#治安西库房(东菜园房)
5#治安门卫及化验室
6#治安北门卫
7#治安地磅房(旧)
8#治安东井房(牛棚前)
9#治安西井房
10#治安东塔房(锅炉房+机修+配电室)
11#治安北器材库及附属房
12#治安配电室及车库
13#治安砖圆仓(5个)
14#治安钢罩棚
15#治安标准仓1
16#治安标准仓2
17#治安标准仓3
18#治安标准仓4
19#治安平房仓5号仓
20#治安钢结构平房仓6号仓(有内胆承重)
21#治安钢结构平房仓7号仓(有内胆承重)
22#治安钢结构平房仓8号仓(有内胆承重)
23#治安钢结构平房仓9号仓(有内胆)
24#治安钢结构平房仓10号仓(有内胆)
25#治安钢结构平房仓11号仓(有内胆)
26#治安办公楼
26-1#化粪池
27#治安牛棚
28#治安锅炉房(旧)
29#治安平房(5号库前)
固定式粮食扦样机JLQY-I

单位
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
平方米
个

伸缩电动门17*1.58m门库 .7*1.83*1.82,厚 26cm
卤素测水仪CNS-2121
150T电子汽车衡(地泵)SCS-150型电子汽车衡20*3.2m外
变压器S7-100KVA
变压器S11-315KVA
平板输送机12m长，带宽50cm
移动式转换输送机20m长，60型
扒谷机34m长，60型3.45m长，40型
空气压缩机及呼吸器WG20/30压缩泵1个，空气瓶
6个正压式空气呼吸器
深层扦样机
锤式旋风磨JXFM-110665*515*600
单管风机(吸式降温通风机)
输送机24m长，50cm
输送机22m长，50cm
扒谷机宽60型
12米输送机宽50型
18米输送机宽60型
15米输送机宽60型
烘干塔500T
平板输送机8m长，50型
比重筛50T
转向伸缩输送机20m长，60型
翻仓机5000w,YL1000
装仓机20m长，60型
定量包装秤电动
离心风机11千瓦
离心风机7.5千瓦
土地
地上建筑物
设备
合计

数量
128,450.60
71.21
108.00
111.15
60.54
124.62
15.00
35.88
24.60
25.00
328.28
726.70
240.96
186.55
975.60
842.63
1,056.72
984.30
990.00
872.90
2,236.02
2,236.02
2,236.02
2,236.02
4,320.00
6,552.00
1,042.22
800.00
1,169.00
142.00
36.92
1

底价
7,707,040.00
28,400.00
42,500.00
52,400.00
25,000.00
109,000.00
6,500.00
13,500.00
6,200.00
8,300.00
61,400.00
115,000.00
60,300.00
416,300.00
538,200.00
210,800.00
235,900.00
238,900.00
245,800.00
224,200.00
1,912,300.00
1,912,300.00
1,912,300.00
1,963,700.00
4,157,500.00
6,375,900.00
1,525,900.00
685,300.00
146,200.00
36,200.00
10,900.00
28,458.00

底价金额(元)
7,707,040.00
28,400.00
42,500.00
52,400.00
25,000.00
109,000.00
6,500.00
13,500.00
6,200.00
8,300.00
61,400.00
115,000.00
60,300.00
416,300.00
538,200.00
210,800.00
235,900.00
238,900.00
245,800.00
224,200.00
1,912,300.00
1,912,300.00
1,912,300.00
1,963,700.00
4,157,500.00
6,375,900.00
1,525,900.00
685,300.00
146,200.00
36,200.00
10,900.00
28,458.00

备注
土地
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
地上建筑物
设备

个
个
个
个
个
个
个
个

个

个
个
个
个
个
个
个
个
个
个
个
个
个
个
个
个
个
个

单位
2
2
1
2
1
2
1
1

1

2
1
25
2
2
1
2
1
1
1
1
2
2
1
1
2
20
7

数量
50,902.00
1,658.00
3,982.00
11,322.00
19,963.00
5,136.00
4,767.00
4,364.00

2,640.00

2,110.00
2,787.00
10,125.00
6,968.00
6,388.00
14,333.00
5,720.00
4,278.00
3,887.00
538,054.00
975
4,760.00
32,350.00
316
6,291.00
16,558.00
9,940.00
2,898.00
人民币(大写)
人民币(大写)
人民币(大写)
人民币(大写)

底价
50,902.00
1,658.00
3,982.00
11,322.00
19,963.00
5,136.00
4,767.00
4,364.00

2,640.00

2,110.00
2,787.00
10,125.00
6,968.00
6,388.00
14,333.00
5,720.00
4,278.00
3,887.00
538,054.00
975
4,760.00
32,350.00
316
6,291.00
16,558.00
9,940.00
2,898.00

设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备

设备

设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备
设备

备注财产名称 底价金额（元）

7,707,040.00
23,277,100.00
801,930.00
31,786,070.00

柒佰柒拾万柒仟零肆拾元整
贰仟叁佰贰拾柒万柒仟壹佰元整
捌拾万壹仟玖佰叁拾元整
叁仟壹佰柒拾捌万陆仟零柒拾元整

财产清单

内蒙古金融资产管理有限公司
关于内蒙古汇丰粮食物流有限公司不良债权资产处置公告

内蒙古金融资产管理有限公司拟对内蒙古汇丰粮食物

流有限公司不良债权资产进行处置。截至 2025年 3月 21

日，该债权总额 37,722,879.38元，位于内蒙古呼和浩特市

托克托县工业园区。债权具体情况参见我公司对外网站，网

址：www.amcim.com。

对交易对象的要求：在中国境内注册并合法存续的法人

或者其他组织、或具有完全民事行为能力的自然人，并应具

备注册资本、财务状况良好等条件；资金来源合法，不存在涉

黑涉恶，不存在非法经营、非法集资等情况。

交易对象不得为：国家公务员、金融资产管理公司工作

人员；该项资产处置工作相关中介机构所属人员；债务人、担

保人为自然人的，其本人及其直系亲属；债务企业的控股股

东、实际控制人及其控股下属公司，担保企业及其控股下属

公司，债务企业的其他关联企业；上述主体出资成立的法人

机构或特殊目的实体；国家金融监督管理总局认定的其他不

宜受让的主体。如不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承

担相应的法律责任。

公告期：自公告发布之日起 7个工作日，公告期内受理

该资产处置有关异议和咨询。

受理公告事项联系人：

王先生 0471-2575443

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：

0471-2576710 邵先生

0471-2576711 赵先生

公司地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区如意和大街

28-6号金资大厦

特别提示与声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合

同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何

法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对以上债权及其

处理方式、处理方案进行调整。本公告不构成一项要约。

内蒙古金融资产管理有限公司

2025年5月13日

带电作业零感知 可靠用电添保障
近日，包头市区内一处配网检修现

场，带电作业车绝缘臂转动的“低音”和
中压发电车运行时轰鸣的“中音”，与不
远处一家工厂开工的“高音”，共同奏响
了春查检修的“最强音”。

“以往的春季线路检修，整条线路
需要全部或是部分停电，这就会影响到
线路所带用户的正常供电。但本次开
展的配网带电检修的工作方式，就不会
出现这样情况。”负责本次配电线路检
修的内蒙古电力集团包头供电公司配
电带电作业处工作人员李永刚介绍
道。在配电线路检修现场，高空的带电
作业人员通过绝缘遮蔽、搭接旁路引流
线的方式，与地面工作人员协同配合，
仅仅用了 3个小时便完成了四类复杂
带电作业——带负荷更换柱上断路器，
整个过程未对周边用户造成任何停电
影响。

据统计，今年春检工作开展以来，
内蒙古电力集团包头供电公司发挥党
员突击队作用，累计开展配网带电作业
1843次，减少停电时间1265小时，惠及
用户超5.68万户，各类中小企业100余

家。“新型不停电检修模式”已初步形
成，实现了“线路检修不停电，客户用电
零感知”的服务目标。

带电工具巧创新 检修时长再压缩

4月 22日，位于包头市昆都仑区的
带电作业现场，带电工作人员仅用1小
时便完成了高压熔断器的更换工作。“我
们采用了最新研制的绝缘挡板，把每一
项高压熔断器都单独进行隔离，工作时
既保证了作业安全，又大幅提升了效
率。”现场工作负责人周培光介绍道。

在传统的带电更换高压熔断器工
作模式下，更换3只高压熔断器需要对
每一只高压熔断器进行单独绝缘遮蔽
后再进行更换工作。而绝缘挡板只需
要对每一项高压熔断器进行隔离，就可
以开展更换工作，同时配合标准化作业
流程，便可将同类作业时长压缩一半。

电网升级“不停摆” 可靠供电再升级

春季检修不仅是电力设备消缺的

“体检期”，更是电网结构优化的“窗口
期”。在包头市高新区环网柜检修现
场，内蒙古电力集团包头供电公司配电
带电作业处利用两台中压发电车并机
并网以“不停电转供”的方式，在用户不
停电的状态下完成了环网柜的检修工
作，这是该公司首次以中压发电车并机
并网的方式进行不停电作业，也为将来
扩大不停电作业范围打下坚实基础。

“通过‘转供+发电+带电’的方式
实施电网检修和升级改造，避免了因停
电改造对居民生活和企业生产造成的
影响，截至目前，今年已开展1930次带
电作业，带电作业化率达到了96.1%。”
该公司生产技术部工作人员说。

随着春检工作的持续推进，该公司
将继续发挥党组织战斗堡垒作用和党
员先锋模范作用，为电网安全运行和客
户用电保障提供坚强支撑。下一步，内
蒙古电力集团包头供电公司将持续深
化带电作业技术应用，推动配网带电作
业常态化，以更高标准、更优服务助力
包头地区经济社会高质量发展。

（徐昕媛 李虹澎）


